REQUERIMENTO N.º                DE 2007
( Dep. Leandro Vilela – PMDB/GO)

Requer o desarquivamento de proposições.

Senhor Presidente,

Requero a Vossa Excelência, nos termos do art. 105,

parágrafo único, do Regimento Interno, o desarquivamento de todas as proposições,

de minha autoria.

Sala das Sessões, em 01 de março de 2007.

Deputado LEANDRO VILELA